
Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025005 - Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI

: 6G

Jadwal Kuliah R.RM203 Kamis  13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140884 - MUHIB ROSYIDI, S.Th.I., MA.Hum.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

7 Mar 2024

 30 MUHIB ROSYIDI

 2 Kamis

14 Mar 2024

Pengantar Islam untuk Disiplin Ilmu  30 MUHIB ROSYIDI

 3 Kamis

21 Mar 2024

Pengertian dan Kedudukan Ilmu dalam Islam  30 MUHIB ROSYIDI

 4 Kamis

28 Mar 2024

Sejarah Perkembangan Ilmu Pengtehuan Islam  30 MUHIB ROSYIDI

 5 Kamis

4 Apr 2024

Transmisi Ilmu Pengetahuan Islam dan Barat  21 MUHIB ROSYIDI

 6 Kamis

18 Apr 2024

Metodologi Islam dan Sains  30 MUHIB ROSYIDI

 7 Kamis

25 Apr 2024

Implementasi Metodologi Islam dalam literatur Sains  30 MUHIB ROSYIDI

 8 Kamis

2 Mei 2024

Misi Profetik Ilmu Pengetahuan dan Orientasi 

Pendidik

 30 MUHIB ROSYIDI

Orientasi Perkuliahan dan Kontrak Belajar
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HADIR
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 9 Kamis

16 Mei 2024

Implementasi Islam dan Sains dalam Artikel Jurnal 

Ilmiah

 30 MUHIB ROSYIDI

 10 Kamis

30 Mei 2024

Konsep dan Prinsip Integrasi  30 MUHIB ROSYIDI

 11 Kamis

6 Jun  2024

Paradigma dan Teknik Integrasi  30 MUHIB ROSYIDI

 12 Kamis

13 Jun  

2024

Integrasi Ilmu dan Konsep Berfikir  30 MUHIB ROSYIDI

 13 Kamis

20 Jun  

2024

Akal dan Konsep Berfikir dalam Islam  30 MUHIB ROSYIDI

 14 Kamis

27 Jun  

2024

 30 MUHIB ROSYIDI

 15 Kamis

4 Jul 2024

Integrasi Islam dan Masyarakat (Sisiologi)  21 MUHIB ROSYIDI

 16 Kamis

11 Jul 2024

Laporan Hasil Penulisan Inegrasi Islam dan Sains  30 MUHIB ROSYIDI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MUHIB ROSYIDI, S.Th.I., MA.Hum.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Integrasi Islam dan Konsep Diri/Psikologi



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025005 - Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI

: 6G

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MUHIB ROSYIDI, S.Th.I., MA.Hum.

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2024 14 Mar 2024 21 Mar 2024 28 Mar 2024 4 Apr 2024 18 Apr 2024 25 Apr 2024 2 Mei 2024 16 Mei 2024 30 Mei 2024 6 Jun  2024 13 Jun  202420 Jun  202427 Jun  2024 4 Jul 2024 11 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1901025210 YOFIE NUR FAAIQAH 14  87V V V V X V V V V V V V V V X V

 2 2101025015 MARCELLA WIJAYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2101025020 MEILINDA EKAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2101025031 ESI DEWI WULANDARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2101025081 RIDHA DINA LESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2101025087 SALSABILA RAHMADINA SYAHIRAH 15  93V V V V X V V V V V V V V V V V

 7 2101025088 NURFAJRINA MAWADDAH RAHMA 15  93V V V V X V V V V V V V V V V V

 8 2101025089 ADERISNA ROHALI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2101025108 RAFLI PASILA NASMU 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2101025109 ZULFA DELLA AFFIFAH 15  93V V V V V V V V V V V V V V X V

 11 2101025112 HILDA RAHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2101025150 AROFATUL MAKNUNA SHAKIRA 15  93V V V V X V V V V V V V V V V V

 13 2101025157 SITI TRIANI AMELIA MULYATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2101025166 SENDY ANNAFI RIZQI 15  93V V V V V V V V V V V V V V X V

 15 2101025181 ZAFFA EKA PRAMESTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2101025184 LUSI TRI ANGGRAENI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2101025189 RUMAISHA RAHMAH 15  93V V V V V V V V V V V V V V X V

 18 2101025204 FATIMAH AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2101025217 ANDHIKA PUTRA HIDAYAT 15  93V V V V X V V V V V V V V V V V

 20 2101025243 HANNA AMELIA 15  93V V V V X V V V V V V V V V V V

 21 2101025261 SITI SALSABILA 14  87V V V V X V V V V V V V V V X V



N A M A
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025005 - Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI

: 6G

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MUHIB ROSYIDI, S.Th.I., MA.Hum.

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2024 14 Mar 2024 21 Mar 2024 28 Mar 2024 4 Apr 2024 18 Apr 2024 25 Apr 2024 2 Mei 2024 16 Mei 2024 30 Mei 2024 6 Jun  2024 13 Jun  202420 Jun  202427 Jun  2024 4 Jul 2024 11 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2101025266 INDAH LAILA OKTAVIANI 15  93V V V V V V V V V V V V V V X V

 23 2101025273 RICKY FERDIANSYAH MUHAMMAD SHOLEH 15  93V V V V V V V V V V V V V V X V

 24 2101025276 AZMI SEKAR PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2101025281 NAURAH QURRATU AIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2101025285 AZKIY SILVA SETTI 15  93V V V V V V V V V V V V V V X V

 27 2101025291 INDANA ZULFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2101025293 CRISTINA NATALIA ENJELINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2101025297 M BINTANG HAFIANSYAH 14  87V V V V X V V V V V V V V V X V

 30 2101025307 SALSABILA PUTRI 15  93V V V V X V V V V V V V V V V V

 30,00Jumlah hadir :  30  30  30  21  30  30  30  30  30  30  30  30  30  21  30



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI

6G

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

MUHIB ROSYIDI, S.Th.I., MA.Hum.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 1901025210 YOFIE NUR FAAIQAH  51

 2 2101025015 MARCELLA WIJAYANTI  70 90  90 100 A 85.00

 3 2101025020 MEILINDA EKAWATI  65 70  70 100 B 71.50

 4 2101025031 ESI DEWI WULANDARI  65 70  70 100 B 71.50

 5 2101025081 RIDHA DINA LESTARI  70 70  70 100 B 73.00

 6 2101025087 SALSABILA RAHMADINA SYAHIRAH  60 90  90 93 A 81.30

 7 2101025088 NURFAJRINA MAWADDAH RAHMA  65 70  70 93 B 70.80

 8 2101025089 ADERISNA ROHALI  70 70  70 100 B 73.00

 9 2101025108 RAFLI PASILA NASMU  75 70  70 100 B 74.50

 10 2101025109 ZULFA DELLA AFFIFAH  62 90  90 93 A 81.90

 11 2101025112 HILDA RAHMAH  55 90  90 100 A 80.50

 12 2101025150 AROFATUL MAKNUNA SHAKIRA  70 90  90 93 A 84.30

 13 2101025157 SITI TRIANI AMELIA MULYATI  67 70  70 87 B 70.80

 14 2101025166 SENDY ANNAFI RIZQI  85 70  70 93 B 76.80

 15 2101025181 ZAFFA EKA PRAMESTI  50 70  70 100 C 67.00

 16 2101025184 LUSI TRI ANGGRAENI  60 90  90 100 A 82.00

 17 2101025189 RUMAISHA RAHMAH  57 90  90 93 A 80.40

 18 2101025204 FATIMAH AZZAHRA  72 90  90 100 A 85.60

 19 2101025217 ANDHIKA PUTRA HIDAYAT  75 90  90 93 A 85.80

 20 2101025243 HANNA AMELIA  60 90  90 93 A 81.30

 21 2101025261 SITI SALSABILA  73 70  70 97 B 73.60

 22 2101025266 INDAH LAILA OKTAVIANI  82 90  90 93 A 87.90

 23 2101025273 RICKY FERDIANSYAH MUHAMMAD SHOLEH  60 90  90 93 A 81.30

 24 2101025276 AZMI SEKAR PUTRI  62 90  90 100 A 82.60

 25 2101025281 NAURAH QURRATU AIN  62 90  90 100 A 82.60

 26 2101025285 AZKIY SILVA SETTI  67 70  70 93 B 71.40

 27 2101025291 INDANA ZULFA  80 70  70 100 B 76.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI

6G

Keguruan dan Ilmu Pendidikan
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MUHIB ROSYIDI, S.Th.I., MA.Hum.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 28 2101025293 CRISTINA NATALIA ENJELINA  72 70  70 100 B 73.60

 29 2101025297 M BINTANG HAFIANSYAH  72 70  70 87 B 72.30

 30 2101025307 SALSABILA PUTRI  72 90  90 93 A 84.90

MUHIB ROSYIDI, S.Th.I., MA.Hum.

Ttd
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